
USNESENÍ z  23.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 2.11.2016   Strana 1/5 
 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 23. jednání  

Rady města Červený Kostelec  konané dne 2.11.2016   

 
 

R-2016/23/1 - 23. Rada města Červený Kostelec 2.11.2016 

Cyklostezka Lhota -  hráz Brodský,  Červený Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření  Smlouvy č. 15/16 o nájmu pozemku VS 6408001516 mezi Městem Červený Kostelec a 
Správou železniční dopravní cesty, státní organizace se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 
1003/7, PSČ 110 00 (IČ: 709 94 234) týkající se nájmu dvou částí pozemku p.č. 897/5 v k.ú. Lhota za 
Červeným Kostelcem o výměře cca 14 m² pro stavbu ve veřejném zájmu jako pozemek pro stavbu 
"Cyklostezka Lhota - hráz Brodský, Červený Kostelec". 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy č. 15/16 o nájmu pozemku VS 
6408001516 se Správou železniční dopravní cesty, státní organizace se sídlem: Praha 1, Nové 
Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 (IČ: 709 94 234) týkající se nájmu dvou částí pozemku p.č. 
897/5 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem o výměře cca 14 m² pro stavbu ve veřejném zájmu jako 
pozemek pro stavbu "Cyklostezka Lhota - hráz Brodský, Červený Kostelec". 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/23/2 - 23. Rada města Červený Kostelec 2.11.2016 

Hospodaření města za  leden až září  2 016 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

hospodaření města za leden až září 2016. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/23/3 - 23. Rada města Červený Kostelec 2.11.2016 

Rozpočtové opatření  č .  50/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 50/2016. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/23/4 - 23. Rada města Červený Kostelec 2.11.2016 

Rozpočtové opatření  č .  51/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  



USNESENÍ z  23.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 2.11.2016   Strana 2/5 
 

rozpočtové opatření č. 51/2016. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/23/5 - 23. Rada města Červený Kostelec 2.11.2016 

Rozpočtové opatření  č .  52/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 52/2016. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/23/6 - 23. Rada města Červený Kostelec 2.11.2016 

Rozpočtové opatření  č .  53/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 53/2016. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/23/7 - 23. Rada města Červený Kostelec 2.11.2016 

Rozpočtové opatření  č .  54/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 54/2016. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/23/8 - 23. Rada města Červený Kostelec 2.11.2016 

Rozpočtové opatření  č .  55/2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

rozpočtové opatření č. 55/2016 a předkládá ZM k projednání. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/23/9 - 23. Rada města Červený Kostelec 2.11.2016 

Oznámení ředite lského volna 18.11.2016 v ZŠ V.  Hejny  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

oznámení o vyhlášeném ředitelském volnu v pátek 18.11.2016 v Základní škole V. Hejny Červený 
Kostelec. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/23/10 - 23. Rada města Červený Kostelec 2.11.2016 

Žádost o vydání l icence veřejné l inkové dopravy  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  udělení licence k provozování vnitrostátní veřejné linkové osobní dopravy na lince č. 640 374 
Červený Kostelec-Červená Hora-Česká Skalice s platností od 11. 12. 2016 na dobu tří let. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  23.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 2.11.2016   Strana 3/5 
 

2.  udělení licence k provozování vnitrostátní veřejné linkové osobní dopravy na lince č. 640 369 
Náchod-Kramolna-Olešnice-Červený Kostelec s platností od 11. 12. 2016 na dobu tří let. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

3.  udělení licence k provozování vnitrostátní veřejné linkové osobní dopravy na lince č. 640 376 
Náchod-Červený Kostelec-Rtyně v Podkrkonoší-Úpice-Trutnov s platností od 11. 12. 2016 na dobu 
tří let. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

4.  udělení licence k provozování vnitrostátní veřejné linkové osobní dopravy na lince č. 640 380 
Náchod-Zábrodí-Červený Kostelec s platností od 11. 12. 2016 na dobu tří let. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

5.  udělení licence k provozování vnitrostátní veřejné linkové osobní dopravy na lince č. 640 372 
Červený Kostelec-Hronov s platností od 11. 12. 2016 na dobu tří let. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/23/11 - 23. Rada města Červený Kostelec 2.11.2016 

In formace z jednání  komise životního prostředí ze dne 12.10.20 16 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z komise životního prostředí ze dne 12.10.2016. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/23/12 - 23. Rada města Červený Kostelec 2.11.2016 

In formace z jednání  osadního výboru Sto lín ze dne 20.10.2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání osadního výboru Stolín ze dne 20.10.2016. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/23/13 - 23. Rada města Červený Kostelec 2.11.2016 

Žádost o indiv iduální  dotaci  z prostředků města Červený Koste lec  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

 žádost TJ Červený Kostelec, z. s., Palackého 1234, IČO: 150 46 907 o individuální dotaci z 
prostředků města Červený Kostelec na mimořádnou opravu autobusu. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   nedoporuču je  

individuální dotaci z prostředků města Červený Kostelec na mimořádnou opravu autobusu z důvodu 
neekonomické investice do 30 let starého autobusu a z důvodu bezpečnosti přepravovaných osob 
zejména dětí a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/23/14 - 23. Rada města Červený Kostelec 2.11.2016 

Žádost Centra pro dětský s luch Tamtam,  o.p.s. o f inanční  dar  

Rada města  

I .   schva lu je  



USNESENÍ z  23.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 2.11.2016   Strana 4/5 
 

žádost o finanční dar na poskytování služeb rané péče pro rodiny s dětmi se sluchovým nebo 
kombinovaným postižením na území Červeného Kostelce v roce 2016 pro Centrum pro dětský sluch 
Tamtam o.p.s. ve výši 5000,- Kč z rezervy RM. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/23/15 - 23. Rada města Červený Kostelec 2.11.2016 

Dodatky ke smlouvám o užívání  programového vybavení  A -5097 a A-5098 

Rada města 

I .   schva lu je  

uzavření dodatků ke smlouvám o užívání programového vybavení A-5097 a A-5098 s firmou Alfa 
Software s.r.o., Pražská 22, 339 01 Klatovy, IČO 26359812. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/23/16 - 23. Rada města Červený Kostelec 2.11.2016 

WiFi mezi  školami  

Rada města  

I .   odk ládá  

realizaci technické podpory pro služby HotSpot připojení mezi školami dle předložené nabídky. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru informatiky 

1.1.  projednat s ředitelem ZŠ V. Hejny připojení Wifi v prostoru mezi školami. 
Termín: 30.11.2016 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/23/17 - 23. Rada města Červený Kostelec 2.11.2016 

Hospodaření voda 9/2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

hospodaření voda 9/2016. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

 

R-2016/23/18 - 23. Rada města Červený Kostelec 2.11.2016 

Zpětný odběr  bater i í  -  spolupráce s kolekt ivním systémem ECOBAT  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření smlouvy o využití systému sběru a třídění komunálních odpadů stanovených obcí pro zpětný 
odběr přenosných baterií se společností ECOBAT s.r.o., IČ 26725967, Praha. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   bere  na vědom í  

zřízení místa zpětného odběru baterií ve sběrném dvoře odpadů Řehákova 1300, Červený Kostelec. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I I .   souh las í  

1.  s umístěním jedné sběrné nádoby pro sběr baterií Ecocheese M v budově městského úřadu. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  s využitím nabídky společnosti ECOBAT s.r.o., IČ 26725967, Praha, na poskytnutí papírových 
krabiček pro sběr baterií Ecocheese S pro využití v domácnostech v Červeném Kostelci. 



USNESENÍ z  23.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 2.11.2016   Strana 5/5 
 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/23/19 - 23. Rada města Červený Kostelec 2.11.2016 

Žádost o bezplatný pronájem prostoru Smetanových sadů  

Rada města  

I .   schva lu je  

žádost o bezplatný pronájem Smetanových sadů, za účelem konání dětské akce "Strašidelný 
podvečer", který proběhne dne 5.11.2016 od 18.00 hodin. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/23/20 - 23. Rada města Červený Kostelec 2.11.2016 

Odkup zař ízení res taurace Divadlo  

Rada města  

I .   schva lu je  

odkup vnitřního zařízení restaurace Divadlo dle přiloženého soupisu za cenu 145 760,- Kč. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/23/21 - 23. Rada města Červený Kostelec 2.11.2016 

Rozpočtové opatření  č .  57/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 57/2016. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/23/22 - 23. Rada města Červený Kostelec 2.11.2016 

Diskuse 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

připomínky členů RM. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

 

 
 
 

 
 
 

Ing. Rostislav Petrák, starosta                                      Richard Bergmann, místostarosta   
  

 

 

 

  

 

 

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 


		2016-11-08T09:21:39+0100




